
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

01/04/2019

08:10:09

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/03/2019

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     2     2 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:  13  13 Pry.:   0 hasta:    0 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

          31.444.796.799

              65.000.000

           1.829.791.798

             769.739.986

             450.100.000

             502.200.000

              10.630.000

              79.028.767

             642.700.000

              33.000.000

             108.502.000

             854.733.542

              13.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          31.444.796.799

              65.000.000

           1.829.791.798

             769.739.986

             450.100.000

             502.200.000

              10.630.000

              79.028.767

             642.700.000

              33.000.000

             108.502.000

             854.733.542

              13.500.000

           6.764.897.456

               5.645.820

             274.125.977

             123.300.000

              98.775.900

              81.454.273

                  66.000

              13.365.954

               2.966.000

                       0

               2.178.728

               9.910.000

                       0

          24.679.899.343

              59.354.180

           1.555.665.821

             646.439.986

             351.324.100

             420.745.727

              10.564.000

              65.662.813

             639.734.000

              33.000.000

             106.323.272

             844.823.542

              13.500.000

           6.183.069.312

               5.645.820

             260.335.200

             123.300.000

              98.775.900

              40.112.273

                  66.000

              13.365.954

               2.966.000

                       0

               2.178.728

               9.910.000

                       0

             581.828.144

                       0

              13.790.777

                       0

                       0

              41.342.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          34.559.428.583

           2.244.294.309

                       0

                       0

          34.559.428.583

           2.244.294.309

           7.266.745.153

             109.940.955

          27.292.683.430

           2.134.353.354

           6.671.126.232

              68.598.955

             595.618.921

              41.342.000

 111

 113

 114

 123

 131

 133

 143

 144

 145

 148

 191

 199

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL 
DOCENTE Y DE BLANCO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DOCENTE PARA 
CURSOS ESPECIALIZADOS

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

          29.018.383.476

               7.582.800

           2.418.830.523

              65.000.000

             186.078.716

           1.643.713.082

             136.640.000

             481.999.986

              61.100.000

              90.000.000

             417.600.000

              32.500.000

             502.200.000

              10.630.000

              79.028.767

             642.700.000

              33.000.000

             108.502.000

             854.733.542

              13.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          29.018.383.476

               7.582.800

           2.418.830.523

              65.000.000

             186.078.716

           1.643.713.082

             136.640.000

             481.999.986

              61.100.000

              90.000.000

             417.600.000

              32.500.000

             502.200.000

              10.630.000

              79.028.767

             642.700.000

              33.000.000

             108.502.000

             854.733.542

              13.500.000

           6.763.001.756

               1.895.700

                       0

               5.645.820

              14.924.070

             259.201.907

                       0

             107.100.000

              16.200.000

                       0

              95.700.000

               3.075.900

              81.454.273

                  66.000

              13.365.954

               2.966.000

                       0

               2.178.728

               9.910.000

                       0

          22.255.381.720

               5.687.100

           2.418.830.523

              59.354.180

             171.154.646

           1.384.511.175

             136.640.000

             374.899.986

              44.900.000

              90.000.000

             321.900.000

              29.424.100

             420.745.727

              10.564.000

              65.662.813

             639.734.000

              33.000.000

             106.323.272

             844.823.542

              13.500.000

           6.181.173.612

               1.895.700

                       0

               5.645.820

              14.924.070

             245.411.130

                       0

             107.100.000

              16.200.000

                       0

              95.700.000

               3.075.900

              40.112.273

                  66.000

              13.365.954

               2.966.000

                       0

               2.178.728

               9.910.000

                       0

             581.828.144

                       0

                       0

                       0

                       0

              13.790.777

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              41.342.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

01/04/2019

08:10:09

     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/03/2019

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     2     2 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:  13  13 Pry.:   0 hasta:    0 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 840

 910

 500

 800

 900

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

              12.180.000

              12.015.000

              94.226.300

             176.395.927

             134.816.500

              30.800.000

              11.037.400

           1.681.281.273

             396.710.000

             301.710.000

              12.000.000

               3.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              12.180.000

              12.015.000

              94.226.300

             176.395.927

             134.816.500

              30.800.000

              11.037.400

           1.681.281.273

             396.710.000

             301.710.000

              12.000.000

               3.500.000

                 265.288

                       0

               1.001.400

                 791.320

                       0

                       0

                  30.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              11.914.712

              12.015.000

              93.224.900

             175.604.607

             134.816.500

              30.800.000

              11.007.400

           1.681.281.273

             396.710.000

             301.710.000

              12.000.000

               3.500.000

                 265.288

                       0

               1.001.400

                 791.320

                       0

                       0

                  30.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             471.471.127

           2.379.701.273

              12.000.000

               3.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             471.471.127

           2.379.701.273

              12.000.000

               3.500.000

               2.088.008

                       0

                       0

                       0

             469.383.119

           2.379.701.273

              12.000.000

               3.500.000

               2.088.008

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          39.670.395.292                        0           39.670.395.292            7.378.774.116           32.291.621.176            6.741.813.195              636.960.921T O T A L  G E N E R A L:

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 842

 910

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

              12.180.000

              12.015.000

              94.226.300

             176.395.927

             134.816.500

              30.800.000

              11.037.400

           1.681.281.273

             396.710.000

             301.710.000

              12.000.000

               3.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              12.180.000

              12.015.000

              94.226.300

             176.395.927

             134.816.500

              30.800.000

              11.037.400

           1.681.281.273

             396.710.000

             301.710.000

              12.000.000

               3.500.000

                 265.288

                       0

               1.001.400

                 791.320

                       0

                       0

                  30.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              11.914.712

              12.015.000

              93.224.900

             175.604.607

             134.816.500

              30.800.000

              11.007.400

           1.681.281.273

             396.710.000

             301.710.000

              12.000.000

               3.500.000

                 265.288

                       0

               1.001.400

                 791.320

                       0

                       0

                  30.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0


